FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO EM SAÚDE DE MORRETES – FASMO
Município de Morretes - Estado do Paraná

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
INÍCIO DE PRAZO DE RECURSO

A FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO EM SAÚDE DE MORRETES – FASMO, através da
Comissão designada pela Portaria n.º 38/2025, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas no  Edital de PSS n.º 02/2025, torna público as inscrições
homologadas e não homologadas, bem como a abertura de prazo de recurso, no período
de 05/01 a 07/01/2026.

ORIENTAÇÕES AOS CANDIDATOS PARA A FASE DE RECURSO:

Conforme edital, em seu Anexo IV, as inscrições homologadas ou não homologadas
poderão ser objeto de recurso.

O recurso tem a finalidade de permitir que o candidato possa corrigir seus dados, que foram
inseridos ou não no momento da inscrição.

Favor observar se todos os dados estão corretos, a fim de se evitar a eliminação do
candidato no momento de sua contratação. Itens que exigem atenção especial: nome
completo, data de nascimento (dia, mês e ano com 4 dígitos), RG, CPF, se é portador
de deficiência física e, em caso positivo indique qual é a deficiência, visto ser um dos
itens de avaliação médica para a futura contratação, títulos e notas (revise se você
possui os títulos informados, pois no momento da contratação, a não apresentação
do título resultará em eliminação do candidato).

Especialmente sobre as notas, os candidatos que no momento da inscrição deixaram
de informar seus títulos ou informaram incorretamente, utilizem a fase recursal para
informar quais títulos deverão ser incluídos ou excluídos (atenção que isso irá alterar sua
pontuação total). Estejam atentos às regras do edital, pois no momento da contratação,
caso o candidato não possua o título nos termos exigidos pelo edital, serão eliminados. Não
há final de final ou possibilidade de alterar o resultado final do PSS.

Importante: O recurso não admite a troca do emprego escolhido no momento da inscrição.

Candidatos com inscrição NÃO HOMOLOGADA e que não apresentarem recurso (no
que couber), serão eliminados para as próximas fases.

Maiores informações poderão ser obtidas através do e-
mail pss.fasmo@morretes.pr.gov.br

Morretes, 19 de dezembro de 2025.

Valdemiro Conforto Costa

PRESIDENTE

Andreia Luciana Zeliotto Segalla
MEMBRO

Mayara Ariadne de Souza
MEMBRO

CONTADOR (A)

Qau
nt.

Nome Completo
Data de

Nascimento CPF RG

Portad
or de

Deficiê
ncia

Experi
ência

Profissi
onal

Pós-
gradu
ação

Cursos
de

capacit
ação

contin
uada

Pontu
ação
Total

Situação da
Inscrição

1 JONADAB QUEIROZ
SOUZA 29/07/1997

033.624.8
62-82

03.362.
486-2 Não 40 30 30 100

Homologada

2
Rafael Gonçalves Vassão 09/05/1987

057.247.5
39-01

96.590.
024 Não 40 0 30 70

Homologada

3 Isabela do Socorro
Ramalho Demétrio 25/08/1992

010.260.0
22-81

68.670.
75 Não 40 30 30 100

Homologada

4 JOAO MANOEL DA SILVA
DERIO 21/09/2000

111.986.4
69-00

13.113.
855-5 Não 0 0 30 30

Homologada

5 Franciele Aparecida
Correia Armstrong  20/01/1987

054.614.2
49-45

97.888.
821-3 Sim 40 0 30 70

Homologada

6 ISABELLE COSTA
NASCIMENTO 12/10/2006

140.078.5
79-03

15.767.
579-0 Não 0 0 0 0

NÃO
Homologada

7 MARCELO DE OLIVEIRA
BRIZOLA 14/04/1982

038.061.1
59-74

81.802.
467 Não 0 0 30 30

Homologada

8 Jheniffer caetano da
silva 25/08/1997

106.978.8
19-89

63.260.
61 Não 0 0 0 0

NÃO
Homologada

9 MURILLO OLIVEIRA
DAMASCENO 12/03/1981

518.407.3
12-49

15.656.
284 Não 0 0 0 0

NÃO
Homologada

10
Suelen Santiago Cabral 22/07/1985

045.818.0
79-30

91.150.
522 Não 40 30 30 100

Homologada